

DEPENDENCIA: 0601 - DIRECCIÓN DE INGRESOS

U. RESPONSABLE: 06 - TESORERIA

PROVEEDOR: PRO00110 - TLAQUEPAQUE ESCOLAR, S.A. DE C.V.  
TES900403QX0

ALVARO OBREGON 130  
Col.TLAQUEPAQUE CENTRO  
TLAQUEPAQUE, JALISCO, MÉXICO  
CP.45500

Tel.3338376719

ENTREGA: CISZ PLANTA BAJA AV. LAURELES NO. 300, COL. TEPEYAC  
C.P.45150

CONTACTO : ERENDIRA GODINEZ MIRAMONTES

TELÉFONO: 3338-18-22-00 EST 1967

NO. REQUISICIÓN: 202400817-00

ESTATUS DE OC: FINALIZADA

FECHA DE OC: 23/12/2024

SESIÓN DE COMISIÓN: N/A

FECHA AUT. COMISIÓN: N/A

NO. DE CUADRO: N/A

NO. CONTRATO: N/A

FECHA ENTREGA: 08/08/2024

ENTREGAS PARCIALES SI

RONDA: 1

COMENTARIOS: LICITACIÓN PÚBLICA DE "Compra de Papelería". SIN CONCURRENCIA DEL COMITÉ DE ADQ. ART. 90 DEL REGLAMENTO DE COMPRAS ENAJENACIONES Y CONTRATACIÓN DE SERV. DEL MUN. DE ZAP. JAL. FALLO EMITIDO EL 29/07/2024.

| CANT. | UNIDAD  | DESCRIPCIÓN   | MARCA      | GARANTÍA   | P. UNITARIO | IMPORTE     |
|-------|---------|---|------------|------------|-------------|-------------|
| 185   | PIEZA   | PEGAMENTO - BARRA ADHESIVA PRITT GRANDE DE 42 GRMS                                  | PRITT      | UN AÑO CDF | \$34.45     | \$6,373.25  |
| 7     | PIEZA   | BORRADOR - TIPO PLUMA   | KAPA       | UN AÑO CDF | \$3.58      | \$25.06     |
| 263   | CAJA    | BROCHE METALICO P/ARCHIVO - BROCHE METALICO PARA ARCHIVO, 8 CMS, CAJA CON 50 PIEZAS | A-INK BR-8 | UN AÑO CDF | \$23.50     | \$6,180.50  |
| 2,700 | PIEZA   | CAJA P/ARCHIVO - AA DE CARTON COLOR BLANCO TAMAÑO OFICIO                            | D.CARTON   | UN AÑO CDF | \$16.25     | \$43,875.00 |
| 150   | PIEZA   | CAJA P/ARCHIVO - CAJA PARA ARCHIVO MUERTO T/OFICIO                                  | BEROKI     | UN AÑO CDF | \$28.52     | \$4,278.00  |
| 8     | PIEZA   | CALCULADORA - DIGITAL DE 12 DIGITOS, NUMEROS GRANDES                                | CELICA     | UN AÑO CDF | \$205.03    | \$1,640.24  |
| 7     | CAJA    | CHINCHES - CHINCES TIPO TACHUELAS PINES CAJAS CON 100                               | MAE        | UN AÑO CDF | \$22.68     | \$158.76    |
| 118   | PIEZA   | CINTA TRANSPARENTE - ADHESIVA TRANSPARENTE DE 18 X 33 MTS.                          | TUK        | UN AÑO CDF | \$8.05      | \$949.90    |
| 13    | PAQUETE | CINTA CANELA - CINTA P/EMPAQUE CANELA 48MM X 100 M PAQUETE CON 6                    | TUK        | UN AÑO CDF | \$89.52     | \$1,163.76  |
| 13    | PAQUETE | CINTA TRANSPARENTE - P/EMPQUE TRANSPARENTE 48 MM X 50 MT PAQUETE CON 6 PZ           | TUK        | UN AÑO CDF | \$89.52     | \$1,163.76  |
| 55    | CAJA    | CLIPS - CLIP MARIPOSA #1 C/12 PZAS  | ACCO       | UN AÑO CDF | \$18.43     | \$1,013.65  |
| 55    | CAJA    | CLIPS - CLIP MARIPOSA #2 C/50 PZAS  | ACCO       | UN AÑO CDF | \$32.39     | \$1,781.45  |
| 75    | CAJA    | CLIPS - CLIP NIQUELADO JUMBO CAJA CON 100 PIEZAS                                    | ACCO       | UN AÑO CDF | \$26.04     | \$1,953.00  |
| 95    | CAJA    | CLIPS - CLIP NIQUELADO, CAJA C/100 PZAS. N° 1 GRANDE                                | ACCO       | UN AÑO CDF | \$7.80      | \$741.00    |
| 80    | CAJA    | CLIPS - CLIP NIQUELADO, CAJA C/100 PZAS. N° 2 MEDIANO                               | ACCO       | UN AÑO CDF | \$7.28      | \$582.40    |
| 32    | CAJA    | CLIPS - CLIP # 3 ESTANDAR CUADRADO NIQUELADO CAJA C/100 PZAS                        | ACCO       | UN AÑO CDF | \$6.67      | \$213.44    |
| 30    | PIEZA   | COJIN P/SELLO - # 2 DE PLASTICO   | PELIKAN    | UN AÑO CDF | \$28.91     | \$867.30    |
| 6     | PIEZA   | CORRECTOR - LIQUIDO, SECADO RAPIDO FRASCO DE 20 ML CON APLICADOR DE BROCHA          | PELIKAN    | UN AÑO CDF | \$9.55      | \$57.30     |
| 22    | PIEZA   | CORRECTOR - CORRECTOR LIQUIDO TIPO PLUMA  | A INK      | UN AÑO CDF | \$8.58      | \$188.76    |
| 5     | PIEZA   | CUADERNO - CUADERNO PROFESIONAL DE CUADRO GRANDE 100 HOJAS CON ESPIRAL              | ESTRELLA   | UN AÑO CDF | \$15.59     | \$77.95     |
| 32    | PIEZA   | CUADERNO - CUADERNO PROFESIONAL DE RAYA 100 HOJAS CON ESPIRAL                       | ESTRELLA   | UN AÑO CDF | \$15.59     | \$498.88    |
| 171   | PIEZA   | CERA CUENTA FACIL - DE 0.5 OZ CON TAPADERA COLGANTE                                 | AZOR       | UN AÑO CDF | \$8.75      | \$1,496.25  |
| 23    | PIEZA   | CUTTER - DE 18 MM, CUERPO PLASTICO  | MAE        | UN AÑO CDF | \$12.24     | \$281.52    |
| 54    | PIEZA   | ENGRAPADORA - METALICA, TIRA COMPLETA DE USO RUDO                                   | MAE        | UN AÑO CDF | \$615.64    | \$33,244.56 |
| 233   | PAQUETE | FOLDERS - TAMAÑO CARTA EN COLOR CREMA PAQUETE CON 100 PZAS.                         | MULTICOLOR | UN AÑO CDF | \$125.41    | \$29,220.53 |
| 287   | PAQUETE | FOLDERS - FOLDER TAMAÑO OFICIO COLOR CREMA CON 100                                  | MULTICOLOR | UN AÑO CDF | \$147.95    | \$42,461.65 |
| 3     | PIEZA   | FOLIADOR - 8 DIGITOS, CUERPO DE METAL, AUTOENTINTABLE                               | MAE        | UN AÑO CDF | \$344.48    | \$1,033.44  |
| 219   | CAJA    | GRAPAS - ESTANDAR CON 5000 PIEZAS   | A INK      | UN AÑO CDF | \$15.48     | \$3,390.12  |
| 13    | CAJA    | GRAPAS - PARA USO RUDO 5/8" ENGRAPADORA DE 160 HOJAS C/1000                         | BOSTITCH   | UN AÑO CDF | \$59.20     | \$769.60    |
| 3     | PIEZA   | GUILLOTINA - DE MADERA 12"  | RIHAN      | UN AÑO CDF | \$723.98    | \$2,171.94  |
| 1     | PIEZA   | GUILLOTINA - DE 15 PULGADAS   | RIHAN      | UN AÑO CDF | \$913.74    | \$913.74    |
| 423   | PIEZA   | LAPIZ - HEXAGONAL NO. 2 1/2 FIRME   | PELIKAN    | UN AÑO CDF | \$2.41      | \$1,019.43  |

| CANT.                   | UNIDAD  | DESCRIPCIÓN  | MARCA     | GARANTÍA   | P. UNITARIO | IMPORTE      |
|-------------------------|---------|--|-----------|------------|-------------|--------------|
| 281                     | PAQUETE | LIGAS DE CAUCHO - LIGA DE HULE BOLSA DE 80 GRS NO. 18                      | MAE       | UN AÑO CDF | \$10.91     | \$3,065.71   |
| 45                      | PAQUETE | LIGAS DE CAUCHO - LIGA DE HULE BOLSA DE 80 GRS NO.32                       | GALLO     | UN AÑO CDF | \$16.80     | \$756.00     |
| 23                      | CAJA    | MARCA TEXTOS - MARCATEXTO, FLUORESCENTE COLOR AMARILLO CAJA CON 12         | A INK     | UN AÑO CDF | \$82.32     | \$1,893.36   |
| 11                      | CAJA    | MARCA TEXTOS - MARCA TEXTOS COLOR NARANJA PRESENTACIÓN EN CAJA DE 12 PZAS. | A INK     | UN AÑO CDF | \$82.32     | \$905.52     |
| 4                       | CAJA    | MARCA TEXTOS - MARCA TEXTOS COLOR ROSA PRESENTACIÓN EN CAJA CON 12 PZAS.   | A INK     | UN AÑO CDF | \$82.32     | \$329.28     |
| 1                       | CAJA    | MARCA TEXTOS - (MARCATEXTOS EN COLOR VERDE CAJA CON 12 PZAS.)              | A INK     | UN AÑO CDF | \$82.32     | \$82.32      |
| 7                       | CAJA    | MARCADOR DE CERA ROJO - COLOR ROJO, CAJA C/10 PZAS                         | BACO      | UN AÑO CDF | \$98.52     | \$689.64     |
| 41                      | PIEZA   | MARCADOR - PERMANENTE NEGRO PUNTO GRUESO                                   | PELIKAN   | UN AÑO CDF | \$10.75     | \$440.75     |
| 6                       | PIEZA   | MARCADOR - PERMANENTE PUNTO FINO COLOR AZUL                                | BACO      | UN AÑO CDF | \$7.91      | \$47.46      |
| 35                      | PIEZA   | MARCADOR - TINTA PERMANENTE PUNTO FINO, COLOR NEGRO                        | BACO      | UN AÑO CDF | \$7.91      | \$276.85     |
| 4                       | PIEZA   | MARCADOR - PERMANENTE ROJO PUNTO FINO                                      | BACO      | UN AÑO CDF | \$7.91      | \$31.64      |
| 5                       | PAQUETE | PAPEL CARBON - TAMAÑO OFICIO, COLOR AZUL, (PAQUETE CON 100 HOJAS)          | KORES     | UN AÑO CDF | \$129.70    | \$648.50     |
| 4                       | PIEZA   | PERFORADORA - HIERRO FUNDIDO DE DOS PERFORACIONES PARA 25 HOJAS, USO RUDO  | PEGASO    | UN AÑO CDF | \$520.40    | \$2,081.60   |
| 20                      | PIEZA   | PERFORADORA - DE DOS ORIFICIOS USO RUDO PARA 150 HOJAS                     | MAE       | UN AÑO CDF | \$3,709.70  | \$74,194.00  |
| 46                      | PIEZA   | QUITAGRAPAS - CON UÑAS DE METAL  | A INK     | UN AÑO CDF | \$8.60      | \$395.60     |
| 27                      | PIEZA   | QUITAGRAPAS - TIPO PALANCA   | BOSTITCH  | UN AÑO CDF | \$51.84     | \$1,399.68   |
| 29                      | PIEZA   | REGLA METALICA DE 30 CM - REGLA METALICA DE 30 CM                          | KAPA      | UN AÑO CDF | \$8.50      | \$246.50     |
| 63                      | PIEZA   | TINTA - RODILLO DE TINTA PARA CALCULADORA CASIO FR-2650T                   | ALBE      | UN AÑO CDF | \$40.50     | \$2,551.50   |
| 640                     | PIEZA   | ROLLO DE PAPEL BOND - PARA SUMADORA DE 55 MM                               | PCM       | UN AÑO CDF | \$4.50      | \$2,880.00   |
| 7                       | PIEZA   | SACAPUNTAS - ELECTRICO USO RUDO  | ACCO      | UN AÑO CDF | \$565.69    | \$3,959.83   |
| 18                      | PIEZA   | SACAPUNTAS - MANUAL CON DEPOSITO   | MAE       | UN AÑO CDF | \$7.59      | \$136.62     |
| 35                      | CAJA    | SUJETADOR DE DOCUMENTOS - DE 19MM 3/4" CAJA CON 12 PIEZAS                  | MAE       | UN AÑO CDF | \$8.30      | \$290.50     |
| 23                      | CAJA    | SUJETADOR DE DOCUMENTOS - 34 MM CAJA CON 12 PZAS                           | MAE       | UN AÑO CDF | \$18.37     | \$422.51     |
| 18                      | CAJA    | SUJETADOR DE DOCUMENTOS - GRANDE 51MM CON 12 PIEZAS                        | MAE       | UN AÑO CDF | \$46.39     | \$835.02     |
| 19                      | CAJA    | SUJETADOR DE DOCUMENTOS - BINDER CLIP DE 41 MM, CAJA CON 12 PIEZAS         | MAE       | UN AÑO CDF | \$27.67     | \$525.73     |
| 32                      | PIEZA   | TIJERAS - TIJERA MT-7 DE 7" PARA OFICINA                                   | MAE       | UN AÑO CDF | \$23.35     | \$747.20     |
| 103                     | PIEZA   | TINTA - PARA COJIN COLOR AZUL  | PELIKAN   | UN AÑO CDF | \$24.59     | \$2,532.77   |
| 6                       | PIEZA   | TINTA - PARA COJIN COLOR MORADO  | ROLAPLICA | UN AÑO CDF | \$25.42     | \$152.52     |
| 9                       | PIEZA   | TINTA - PARA COJIN COLOR ROJO  | PELIKAN   | UN AÑO CDF | \$24.59     | \$221.31     |
| 21                      | PIEZA   | TINTA - PARA COJIN COLOR VERDE   | PELIKAN   | UN AÑO CDF | \$24.59     | \$516.39     |
| <b>SUBTOTAL:</b>        |         |  |           |            |             | \$293,042.45 |
| <b>IVA:</b>             |         |  |           |            |             | \$46,886.79  |
| <b>RET 5 al Millar:</b> |         |  |           |            |             | \$1,465.21   |
| <b>TOTAL:</b>           |         |  |           |            |             | \$338,464.03 |

|                            |   |
|----------------------------|---|
| <b>Cantidad con letra:</b> | TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 03/100 M.N. |
|----------------------------|---|